

**امام جمعه لامرد :**

**لزوم تداوم برپایی میز خدمت در نماز جمعه لامرد**

امام جمعه لامرد گفت: میزهای خدمت در نماز جمعه لامرد هر هفته باید ادامه پیدا کند و هر اداره خدمات خود را به مردم گزارش دهد.

به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، حجت‌الاسلام شیخ علی حسین‌زاده در خطبه‌های نماز جمعه شهر لامرد، با اشاره به ۴۰ سالگی اقامه نماز جمعه در کشور اظهار داشت: با راه‌اندازی نماز جمعه، انقلاب اسلامی ششور دیگر پیدا کرد و امروز شاهد آن هستیم در ۹۰۰ شهر اقامه نماز جمعه به عنوان قرارگاه فرهنگی هر شهر صورت می‌گیرد و این از دستاوردهای انقلاب اسلامی است که تا ظهور امام زمان(عج) ادامه پیدا خواهد کرد.

وی به بیان دستاوردهای نماز جمعه در حوزه‌های مختلف اشاره کرد و افزود: تقویت آگاهی مردم در زمینه‌های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی از دستاوردهای نماز جمعه است که به‌عنوان یک رسانه کامل مطالب مهم خود را به طیف‌های مختلف مردم ارائه می‌دهد.

امام‌جمعه لامرد گفت: در پایان هر هفته مردم در یک مکانی جمع می‌شوند و این روحیه جمع‌گرایی شکل می‌گیرد و ایجاد روحیه خودباوری در میان مردم ایجاد می‌شود.

حسین‌زاده با اشاره به دستاوردهای سیاسی نمازجمعه تصریح کرد: از دستاوردهای سیاسی نمازجمعه، تعهد دولت و ملت به هم دیگر است که باید رابطه تنگاتنگ باهم داشته باشند و مسوولان در نمازجمعه حضور پیدا کرده و مردم مشکلات خود را با مسوولان بیان می‌کنند.

وی خاطر نشان کرد: میزهای خدمت در نماز جمعه هر هفته باید ادامه پیدا کند و هر اداره‌ای قبل از نماز، میز خدمت داشته باشد و مسوولان به مردم گزارش دهند زیرا مردم‌دوست دارند گزارش‌های مسوولان را بشنوند.

امام‌جمعه لامرد اضافه کرد: نماز جمعه مکان اصلی تجمع نیروهای انقلاب اسلامی بوده است و در جریان بیانیه گام دوم رهبر معظم انقلاب، می‌بایست طوماری از سوی مردم نوشته می‌شد و به دفتر ارسال می‌شد که ما مردم آمده‌ایم.

وی ابراز داشت: بسیاری از فتنه‌های بزرگ، در نماز جمعه دفن شد که نمونه آن خطبه تاریخی رهبر معظم انقلاب در نماز جمعه تهران در جریان فتنه سال ۸۸ بود.

حسین‌زاده با تقدیر از تلاش‌های ستاد نماز جمعه لامرد اضافه کرد: در ستاد نماز جمعه همه فی سبیل‌الله تلاش و خدمتگزاری می‌کنند.

وی در ادامه سخنان خود با اشاره به افتخار آفرینی ورزشکاران لامرد در سطح استان و کشور گفت: خبرهای خوشی از افتخار آفرینی ورزشکاران لامرد در سطح استان و کشور به ما رسیده است که اگر تلاش‌ها بیشتر شود در سکوهای جهانی هم آنان را خواهیم دید و این دور از انتظار نیست.

امام‌جمعه لامرد در مورد دیدار هیئت حماس فلسطین با رهبر معظم انقلاب نیز گفت: شکست اسرائیل حتمی بوده و باید مقاومت و ایستادگی کرد و نماز در مسجدالاقصی خوانده می‌شود و با این مقاومت دشمن شکست خواهد خورد.

**احداث کلخانه ۶ هکتاری در علامرودشت لامرد**

کلخانه‌های بااعتبار بالغ‌بر ۱۲ میلیارد تومان و اشتغال‌زایی ۶۰ نفر در بخش علامرودشت لامرد احداث می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، مسئول مرکز خدمات جهاد کشاورزی بخش علامرودشت لامرد در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در راستای گسترش طرح‌های کشاورزی نوین و ازجمله گلخانه‌ها با توجه به مصرف بسیار کم آب و تولید ۱۰ برابری در محیط کنترل‌شده و نیز تشویق و ترغیب سرمایه‌گذاران، مجوز یک واحد مجتمع گلخانه‌ای به مساحت ۶ هکتار در بخش علامرودشت شهرستان لامرد صادر و تسهیلات این طرح نیز مورد تأیید قرار گرفته است.

ایرهم طاهری افزود: بر اساس طرح توجیهی این طرح که بااعتبار ۱۲ میلیارد تومان اجرایی خواهد شد جهت ۶۰ نفر ایجاد اشتغال و تولیدی بالغ‌بر ۲ هزار و ۴۰۰ تن در سال خواهد داشت.

وی گفت: تولیدات این واحد تولیدی سبزی و صیفی در قالب کشت‌های هیدرو پونیک است. کارشناس گلخانه‌های مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان لامرد خاطر نشان کرد: ۲ مجوز مجتمع گلخانه‌ای در بخش‌های مرکزی و اشکنان نیز در حال پیگیری است.

**فدایی دولت خبر داد:**

**احداث ۷۳ کیلومتر جاده در منطقه ویژه اقتصادی لامرد با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال**

رودخانه مهران به اراضی تفکیکی جهت واگذاری به سرمایه‌گذاران صنعت سیمان می‌رسد و از آنجا با طول ۶۵۰۰ متر پس از طی بخش پتروشیمی به جاده پیرامونی فنس ضلع غرب منتهی می‌شود.

عملیات این پروژه‌ها افزود: در اجرای جاده‌های شریانی اصلی و دسترسی فرعی نبروگاه خورشیدی پتروفرآیند کرخه است.

این مقام مسئول با تقدیر از تلاش‌های کارشناسان و دست‌اندرکاران این منطقه اظهار کرد: برای ایجاد ارتباط و دسترسی به صنایع کوچک از جاده شریانی، راه‌های فرعی برای صنایع پایین‌دستی آلومینیوم، کارخانه تولید بتن آماده و کارخانه آسفالت و نبروگاه خورشیدی به طول ۷۵۰۰ متر احداث شده است.

همچنین در سایت ۵۵ هکتاری گمرک جهت حمل و نقل، تخلیه و بارگیری محموله‌های گمرکی جاده‌ای به طول ۲۵۰۰ متر زیرسازی شده است. وی با تأکید بر صرفه‌جویی در هزینه‌های جاری ادامه داد: در مجموع جاده‌های شریانی اصلی و دسترسی فرعی صنایع به طول ۳۰۵۰ متر با ۱۹ دستگاه پل جهت انرژی بر خیر داد.



مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد، گفت: اجرای بیش از ۷۳ کیلومتر عملیات زیرسازی و آسفالت با اعتباری معادل ۳۰۰ میلیارد ریال در سایت صنایع انرژی بر لامرد منجر به سهولت دسترسی به صنایع بزرگ مستقر در این منطقه شده است.

به گزارش خبرنگار اینا از لامرد مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد در حاشیه بازدید از طرح‌های زیرساختی این منطقه گفت: تقویت زیرساخت‌های ارتباطی هموارکننده مسیر اجرای پروژه‌های عمرانی و صنعتی است، بنابراین در

**با حکم فدایی دولت:**

**مدیر جدید منطقه ویژه اقتصادی لامرد منصوب شد**



تامین و توسعه زیرساخت‌های منطقه ویژه اقتصادی لامرد منصوب شد

حسین آزاد که در پیشینه خدمتی خود فعالیت در عرصه‌های مختلف صنعتی و اقتصادی را ثبت کرده است، جانشین سید محمد باقر امینی نژاد شد که از سوی فدایی دولت به سمت مدیر بهره‌برداری و نظارت بر عملکرد واحدهای این مجموعه منصوب شد.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد همچنین خواستار تقویت بنیه فنی و تخصصی منطقه متبوعش شد و تصریح کرد: بهره‌مندی از توانمندی نیروهای زبده و کارشناسان متخصص برای اعمال نظارت بر فرآیند فعالیت‌ها منجر به دستیابی به اهداف و جلوگیری از بروز هر نوع مانع در روند فعالیت‌ها می‌شود.

در این‌آیین "عبدالرضا آهار" نیز به سمت مدیریت

حسین آزاد به عنوان مدیر جدید سایت انرژی بر لامرد منصوب شد و فعالیت خود را آغاز کرد.

به گزارش ای‌نا از روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی لامرد در حکمی که "فریدون فدایی دولت" مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد برای مدیر جدید سایت صنایع انرژی بر صادر کرد بر ضرورت استفاده از همه ظرفیت‌ها برای تسهیل شرایط سرمایه‌گذاری در این منطقه تأکید کرد.

این مقام مسئول خطاب به "حسین آزاد" همچنین ضرورت هماهنگی و فراهم کردن سازه‌ها و کارهای لازم برای تسریع در تکمیل زیرساخت‌های این منطقه را متذکر شد.

**انجام موفقیت آمیز عملیات انشعاب‌گیری گرم توسط گروه هات‌تپ منطقه ۵ عملیات انتقال گاز**

کرد: بازدید مدیر منطقه ویژه لامرد و هیات همراه از عملیات و ابراز تشکر از زحمات شبانه‌روزی گروه عملیاتی منطقه ۵ توسط وی و همچنین دریافت نامه تقدیر و تشکر از سوی مدیرعامل شرکت گاز استان فارس، مؤید تلاش وافر و منظم کارکنان منطقه در این عملیات است.

وی در پایان از کارکنان منطقه ۵ عملیات انتقال گاز به جهت تلاش در انجام ایمن انشعاب‌گیری گرم، تشکر و تقدیر به عمل آورد.

هوایی گرم و به صورت شبانه‌روزی انجام شد. فرخی با اشاره به تمهیدات ایمنی صورت گرفته، تصریح کرد: از نکات حائز اهمیت این عملیات، رعایت تمام اصول ایمنی، استقرار آمبولانس و ماشین آتش‌نشانی، برگزاری جلسه ایمنی قبل از کار و حین عملیات و رعایت کامل اصول، دستورالعمل و WBS، WPS و چک لیست‌های عملیات هات‌تپ مطابق استاندارد API2201 می‌باشد.

مدیر منطقه ۵ عملیات انتقال گاز ایران، خاطر نشان

عملیات انشعاب‌گیری گرم به منظور انتقال گاز به منطقه ویژه اقتصادی لامرد توسط گروه هات‌تپ منطقه ۵ عملیات انتقال گاز ایران با موفقیت انجام شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، ولی‌الله فرخی، مدیر منطقه ۵ عملیات انتقال گاز ایران، با اعلام این خبر، افزود: مطابق تقاضای منطقه ویژه اقتصادی لامرد و اعلام نیاز شرکت گاز استان فارس، یک مورد عملیات هات‌تپ روی خط چهارم سراسری، به منظور گازدار کردن این منطقه در شرایط آب و

**امهال وام‌های کشاورزی دچار حوادث غیر مترقبه شده**

رانیز دولت پرداخت می‌نماید. رئیس بانک کشاورزی لامرد تسهیلات استفاده شده کشاورزان تا پایان سال ۹۷ که شامل تبصره خ ماده ۳۳ قانون برنامه ششم توسعه شده را دو میلیارد و ۶۸۶ میلیون ریال توسط ۸۴ کشاورز اعلام کرد و گفت از این تعداد ۵۴ نفر در بخش مرکزی، ۵ نفر در بخش اشکنان و ۲۵ نفر در بخش علامرودشت بوده است.

که از تسهیلات کشاورزی در بازه زمانی ۱۳۹۶/۷ لغایت ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ استفاده کرده اند مشمول این بند قانون گردیده اند، لذا خسارت دیدگان مورد نظر ضمن مراجعه به بانک‌های عامل تمامی سود جرائم واقع شده را دولت تقبل نموده و اصل تسهیلات نیز به مدت سه سال تمدید می‌گردد. اکبری افزود بر اساس دستورالعمل ابلاغی سود سه سال تمدید تسهیلات

تسهیلات کشاورزانی که در بازه زمانی ۱۸ ماهه منتهی به پایان سال ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ دچار حوادث غیر مترقبه شده اند امهال می‌شود به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان لامرد، محمود اکبری رئیس بانک کشاورزی شعبه مرکزی لامرد اعلام کرد: با ابلاغ تبصره خ ماده ۳۳ قانون برنامه ششم توسعه، کشاورزان خسارت دیده حوادث غیر مترقبه

**حجه الاسلام والمسلمین حسین زاده امام جمعه لامرد :**

**اجازه ندهید در کنار صنایع ، کشاورزی به زمین بخورد**

غذایی جامعه، می‌بایست اقدامات موثر از طرف جهادکشاورزی و نیز تولیدکنندگان بخش کشاورزی صورت پذیرد. در ابتدای این دیدار محمد صادق فانی گزارشی از فعالیت‌ها و اقدامات کشاورزی شهرستان ارائه داشت.

اسلام گفت: با وجود حرکت شهرستان به سمت سوی صنعتی شدن، شما متولیان امر کشاورزی اجازه ندهید در این حرکت صنعتی شدن کشاورزی شهرستان صدمه دیده و به زمین بخورد. امام جمعه لامرد با تأکید بر وظیفه جهادکشاورزی مبنی بر تأمین نیاز

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان لامرد، در دیدار مدیر و پرسنل جهاد کشاورزی لامرد با حجه الاسلام شیخ علی حسین‌زاده امام جمعه این شهرستان، ایشان در سخنانی بیان احادیث و روایات در اهمیت موضوع کشاورزی در

**خارج کردن توده ۲ کیلویی از گردن مرد لامردی**

عصب، جراحی‌های پیشرفته چشمی و گوش و حلق و بینی نیز استفاده می‌شود. غفارپسند ادامه داد: این میکروسکوپ مجهز به دو مایکرو بزرگ ۲۹ و ۵۵ اینچی است که امکان مشاهده رافراحی از سوی آموزش‌گیرندگان در اتاق عمل را فراهم می‌کند و با بهره‌گیری از حافظه داخلی، امکان ضبط فیلم‌های جراحی با اتصال به شبکه اینترنت و امکان جراحی از راه دور (تله‌سرجی) نیز فراهم می‌شود. رئیس بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) لامرد گفت: با بهره‌گیری از این میکروسکوپ فوق پیشرفته جراحی، می‌توانیم اعمال جراحی پیشرفته مغز و اعصاب را با دقت و کیفیت بالاتری در این مرکز انجام دهیم و از اعزام بیماران منطقه، به مرکز استان جلوگیری شود.



غفارپسند گفت: این میکروسکوپ با هزینه‌ای افزون بر ۱۰ میلیارد ریال از سوی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خریداری شده است.

فریبرز غفارپسند، رئیس بیمارستان حضرت ولی‌عصر(عج) لامرد امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در لامرد، اظهار داشت: توده ۲ کیلویی در گردن یک مرد ۵۱ ساله در بیمارستان حضرت ولی‌عصر(عج) لامرد مورد عمل جراحی قرار گرفت و از گردن این مرد ۵۱ ساله خارج شد.

فریبرز غفارپسند افزود: در هفته‌های گذشته چندین عمل جراحی نادر دیگر تومورهای نخاع و ستون فقرات، در این بیمارستان انجام شده است.

وی ادامه داد: بیماران بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) لامرد، از خدمات میکروسکوپ فوق پیشرفته برای اعمال جراحی مغز و اعصاب، پیوند عصب چشم و گوش و حلق و بینی خدمات نوینی بهره‌مند می‌شوند.

غفارپسند افزود: این میکروسکوپ جراحی با مجهز بودن به سیستم زوم دیجیتال و آتالوگ، فوکوس خودکار، تصویربرداری با کیفیت HD، بزرگنمایی ۲۰ برابری

**امام جمعه موقت چاه ورز : سرفت های متعدد در بخش ، مردم را کلافه کرده است**

حجت‌الاسلام غنی پور امام جمعه موقت چاه ورز با ذکر حدیثی از مولای متقیان علی (ع) ، ایمان و عمل صالح را دو برادر جدا نشدنی و تقوا را آغاز اخلاق دانست .

وی شاخصه‌های ایمان افراد را به ۴ دسته تقسیم کرد عده‌ای فقط تنها ایمان دارند و عمل صالح انجام نمی‌دهند و عده‌ای دیگر عمل دارند ولی ایمان ندارند. این در حالی است که عده‌ای یافت می‌شوند که نه ایمان دارند و نه عمل صالح انجام می‌دهند و در قبال آنها افراد با تقوایی هستند که علاوه بر ایمان عمل صالح هم انجام می‌دهند که این نوع افراد از رستگارانند . امام جمعه موقت چاه ورز در ابتدای خطبه دوم ضمن گرامیداشت سالروز اولین نماز جمعه تهران به امرت مرحوم آیت الله طالقانی (ره) آن را از برکات انقلاب اسلامی دانست که پس از پیامبر (ص) انمه معصومین هم فرصت اقامه آن را پیدا نکردند به همین سبب از همان ابتداء مورد کینه معاندین قرار گرفت .

وی در ادامه به سخنان رهبر معظم انقلاب (دامت برکاته) در جمع انمه جمعه سراسر کشور اشاره و خاطر نشان کرد : توقیف کشتی جمهوری اسلامی ایران توسط ذردان دریایی انگلیس بدون جواب نخواهد ماند و توسط عناصر مومن در فرصت مناسب سیلی خواهند خورد .

خطیب نماز ضمن تشکر و قدردانی از نماینده مردم در مجلس ، فرماندار و تیم اجرایی شهرستان اظهار داشت :کارهای خوب و بزرگی در بخش در حال اجراست که قابل ستایش و قدردانی است ولیکن هنوز مشکلاتی از قبیل آب مصرفی و شرب ، گازرسانی ، دو بانده شدن جاده ، آسفالت کوچه‌ها ، عدم آنتن دهی تلفن همراه ، ورزش جوانان ، ساختمان شهرداری ، سرفت های متعدد وجود دارد که باید بر طرف شود .

امام جمعه موقت چاه ورز تصریح کرد : کمبود آب در گرمای طاقت فرسای ۵۰ درجه از یک طرف و شسوری بیش از حد آب از طرف دیگر مردم را به ستوه آورده است که انتظار مردم تسریع در عملیات حفر دو حلقه چاهی است که دهه مبارک فجر سال گذشته در روستای شیرینو کلنگ آن به زمین زده شد .

خطیب نماز از مسکوت ماندن پروژه گاز رسانی بخش گفت و خاطر نشان کرد : در حالی که بخش‌های همجوار یا از نعمت گاز برخوردار و یا حداقل علمک‌ها باید نصب شده ولی در بخش چاه ورز مدتی است که این پروژه مسکوت مانده است لذا در طرح بهسازی روستاها پس از آسفالت کوچه‌ها نباید دو باره کنده کاری و تخریب شود لذا باید قبل از آسفالت شدن کوچه‌ها علمک نصب شود .

حجت‌الاسلام غنی پور گریزی به طرح بهسازی و قیر رایگان. و تعریض جاده‌های بخش زد و گفت : تعداد زیادی کوچه‌ها لبه‌گذاری شده و بیس آن آماده آسفالت و تعدادی از پل‌ها از طریق طرح ده‌درجه‌دهیها تعریض شده و توقع مردم این است که ادامه کارآسفالت کوچه‌ها و تعریض چند دهانه پل باقی‌مانده و تعریض و دو بانده شدن جاده توسط بنیاد مسکن و اداره مسکن و شهر سازی انجام شود .

امام جمعه موقت چاه ورز از عدم آنتن دهی تلفن همراه سخن به میان آورد و گفت : بخدا انسان خجالت می‌کشد مشکلات ابتدایی بعد از گذشت ۴۰ سال بیان کند مردم از خیر اینترنت پر سرعت تری جی و فوری گذشتند حد اقل کاری کنید که جهت مکالمه ساده اینترنت همراه اول بتوانند تماس بگیرند تا کی باید این مسائل پیش پا افتاده بیان شود .

وی در خصوص مشکلات حورزه ورزش جوانان اظهار داشت : چندین سال است که هرسال در تعطیلات نوروز در مرکز دهستان شیخ‌عامر در زمین خاکی فوتبال بزرگ با چه عظمت و شور و شوقی برگزار می‌شود و تیم‌هایی از سراسر بخش‌ها و شهرستانهای همجوار در این مسابقات شرکت می‌کنند هنوز بعد از گذشت سالها زمین خاکی است و یا اینکه جوانان مسابقات خود را در سالن گرم مرکز بخش برگزار می‌کنند لذا انتظار جوانان توجه بیشتر مسئولین به ورزش جوانان است .

مشکلات شهرداری چاه ورز و نداشتن ساختمان و بودجه‌ای دیگر موضوعاتی بود که خطیب نماز به آن اشاره کرد و گفت : چگونه می‌توان انتظار کار از شهرداری داشت که خودش با گذشت چند ماه است هنوز حقوق نگرفته است لذا برای رفع مشکلات بیان شده نگاه مردم به کمیته برنامه‌ریزی شهرستان است که بخش محروم و نو پای چاه ورز را به صورت ویژه ببینند .

حجت‌الاسلام غنی پور در ادامه از سرفت‌های انجام گرفته در بخش چاه ورز سخت گله‌مند و خاطر نشان کرد : گرانی سرسام‌آور از یک سو و سرفت‌های متعدد صورت گرفته در بخش از سوی دیگر مردم را کلافه کرده است . سارقان به مساجد ، حسینیه‌ها ، مدارس ، منازل مسکونی ، حتی به قبرستان‌ها هم رحم نمی‌کنند و هر چه بوده دستبرد زده اند و کسی نیست که جواب بدهد و واکنش نشان دهد لذا خواهش مردم از رئیس دادگستری و دادستان لامرد معاونت سیاسی استانداردی فارس ، نیروی انتظامی آن است در این خصوص اقدامات جدی صورت بگیرد مگر چقدر می‌توان با گرانی‌های سرسام‌آور امروز امکانات تهیه کرد .